
2025 年 9 ⽉ 1 ⽇ 
公益財団法⼈ 広島県セーリング連盟 

関 係 者 各 位 
（ 公 財 ） 広 島 県 セ ー リ ン グ 連 盟 

会 ⻑ 安 永 裕 司 
「吉岡美帆さん、吉⽥愛さん講演会」お知らせ 

拝啓 
時下益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

平素は、県連の活動に⼤変ご理解とご⽀援を下さいまして、誠にありがとうございます。 
オリンピックセーラーの吉岡美帆さんと吉⽥愛さんを広島にお迎えして、お話を聞かせ

ていただく機会をＪＳＡＦアスリート委員会からご提案いただきました。 
急なお知らせになりますが、下記の要領で開催致しますので、ぜひご参加ください。 

敬具 
記 

「吉岡美帆さん、吉⽥愛さん講演会」（案） 
1 ⽇  時 ：2025 年 9 ⽉ 19 ⽇（⾦）18：00 から 19：30 
2 場  所 ：観⾳マリーナディンギーヤード ⼭根⽊材マリーナセンター3F 会議室 

広島市⻄区観⾳新町４−１４−６ 
電話 ０８２−２９６−７７２５ 


